
 
 

UCHWAŁA NR XXII/358/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 t.j.), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
/Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 tj./ oraz na podstawie Uchwały Nr X/159/24 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 

o kwotę 113.878.429,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 49.045.532,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 64.832.897,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów, 

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01004 – Biura geodezji i terenów rolnych z tytułu 
dochodów realizowanych przez Podkarpackie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie o kwotę 
15.850.682,-zł (dochody bieżące), 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 
46.808.421,-zł (dochody majątkowe), z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn. „Łączymy pogranicze 
przez Duklę" w ramach Programu Interreg Polska -Słowacja 2021-2027 o kwotę 51.267,-zł, 

b) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację zadania pn. „Pełnienie nadzoru 
inwestorskiego dla zadań polegających na budowie dróg dla pieszych i rowerów, realizowanych przez 
Gminy na terenie Województwa" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021-2027 o kwotę 28.160,-zł, 

c) z tytułu środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) o kwotę 42.900.223,-zł, 

d) środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 3.828.771,-zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 4524



3) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 51.219.326,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe z tytułu odsetek od lokat wolnych środków 
budżetowych oraz od środków na rachunkach bakowych o kwotę 14.169.696,-zł (dochody bieżące), 

b) w rozdziale 75865 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego o kwotę 12.893.801, w tym z tytułu: 

ba) dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków objętych Pomocą Techniczną (EFRR) 
FEP 2021-2027 o kwotę 488.325,-zł (dochody bieżące), 

bb) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 o kwotę 12.405.476,-zł 
(dochody majątkowe), 

c) w rozdziale 75866 – Programy regionalne2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 
o kwotę 24.155.829,-zł (w tym: dochody bieżące – 18.536.829,-zł, dochody majątkowe – 5.619.000,-zł). 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. o kwotę 4.117.856,-zł, 
z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 30.765,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 4.087.091,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 4.087.091,-
zł (dochody majątkowe), z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu 

pn. „Przebudowa/rozbudowa/budowa drogi wojewódzkiej nr 865 na odcinku Sobiecin – Cieszanów” 
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027 o kwotę 3.285.401,-zł, 

b) dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 
801.690,-zł, 

2) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

z tytułu środków na nagrody Ministra Edukacji oraz nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
o kwotę 30.765,-zł (dochody bieżące). 

5. Zmiany planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. o kwotę 170.541.611,-
zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 20.895.120,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 149.646.491,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki 
i przedsiębiorczości o kwotę 804.156,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      768.173,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych    768.173,-zł 

b) wydatki majątkowe     35.983,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   35.983,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4524



z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   35.983,-zł 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 
133.008.059,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      - 

b) wydatki majątkowe      133.008.059,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   133.008.059,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   41.405.858,-zł 

3) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 1.006.321,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      906.321,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych    906.321,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 906.321,-zł 

b) wydatki majątkowe       100.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    100.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 593.376,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 574.500,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      574.500,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     574.500,-zł 

ab) wydatki majątkowe      - 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 18.876,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące      18.876,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych     18.876,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18.876,-zł 

bb) wydatki majątkowe - 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 9.894.566,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80116 – Szkoły policealne o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      10.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 10.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4524



z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10.000,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 9.884.566,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące     6.412.643,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych    6.412.643,-zł 

bb) wydatki majątkowe     3.471.923,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   3.471.923,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   3.471.923,-zł 

6) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 9.886.340,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 8.808.968,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące     72.042,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    72.042,-zł 

ab) wydatki majątkowe     8.736.926,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   8.736.926,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

b) w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne o kwotę 97.409,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące      - 

bb) wydatki majątkowe     97.409,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   97.409,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

c) w rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 196.189,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące      - 

cb) wydatki majątkowe     196.189,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   196.189,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

d) w rozdziale 85195 – Pozostała działalność o kwotę 783.774,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące     749.321,-zł 

w tym: 

daa) dotacja na zadania bieżące    61.600,-zł 

dab) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych    687.721,-zł 

db) wydatki majątkowe      34.453,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4524



w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   34.453,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   34.453,-zł 

7) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 11.938.561,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      9.861.920,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych    9.861.920,-zł 

b) wydatki majątkowe     2.076.641,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   2.076.641,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   2.076.641,-zł 

8) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 – Pozostała działalność 
o kwotę 828.994,-zł, w tym; 

a) wydatki bieżące      828.994,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych    828.994,-zł 

b) wydatki majątkowe  

9) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2.353.774,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92109 –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 528.092,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące     65.554,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    65.554,-zł 

ab) wydatki majątkowe     462.538,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   462.538,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

b) w rozdziale 92118 –  Muzea o kwotę 1.785.682,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące     359.312,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące    359.312,-zł 

bb) wydatki majątkowe     1.426.370,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   1.426.370,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

c) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 40.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące     40.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych    40.000,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  40.000,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4524



cb) wydatki majątkowe      - 

10) w dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 
227.464,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      227.464,-zł 

w tym: 

aa) dotacje na zadania bieżące    86.736,-zł 

ab) wydatki jednostek budżetowych   134.728,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 134.728,-zł 

ac) świadczenia na rzecz osób fizycznych   6.000,-zł 

b) wydatki majątkowe      - 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. o kwotę 4.562.165,-zł, 
z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 219.766,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 4.342.399,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność  w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 
4.268.199,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące      - 

bb) wydatki majątkowe     4.268.199,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   4.268.199,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   3.466.509,-zł 

2) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 80.765,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80115 – Technika o kwotę 40.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      - 

ab) wydatki majątkowe     40.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   40.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

b) w rozdziale 80116 – Szkoły policealne o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące     10.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych    10.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe      - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4524



c) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 30.765,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące     30.765,-zł 

w tym: 

caa) wydatki jednostek budżetowych   4.765,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4.765,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 

cab) świadczenia na rzecz osób fizycznych   26.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe      - 

3) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 82.158,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      82.158,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    82.158,-zł 

b) wydatki majątkowe      - 

4) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 118.743,-zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące      84.543,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące    84.543,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                       34.200,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   34.200,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

5) w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody – 
92595 – Pozostała działalność o kwotę 12.300,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      12.300,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych    12.300,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12.300,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 

b) wydatki majątkowe      - 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki bieżące określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
w kwocie 906.321,-zł przeznaczone na: 

a) przywrócenie funkcjonalności sieci SSPW do niezbędnych parametrów świadczenia usług dla poziomu 
SLA 0,999 w kwocie 190.480,-zł, 

b) opłaty i rozliczenia związane z utrzymaniem sieci szerokopasmowej w kwocie 330.000,-zł, 

c) utrzymanie projektu pn. „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – Województwo Podkarpackie”  
w kwocie 385.841,-zł, w tym na realizację: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4524



ca) zadania pn. „działania promocyjne, mające na celu zwiększenie wykorzystania infrastruktury 
Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Podkarpackiego” w kwocie 64.000,-zł, 

cb) zadania pn. „usługa demontażu tablic informacyjnych sieci szerokopasmowej polski wschodniej” 
w kwocie 14.106,-zł, 

cc) zadania pn. „koszty przełożenia sieci szerokopasmowej w związku 

z rozbudową lub modernizacją dróg (wymóg ustawy o drogach publicznych) oraz doradztwa 
prawnego” w kwocie 220.480,-zł, 

cd) zadania pn. „najem pomieszczeń na potrzeby magazynowania urządzeń Regionalnej Sieci 
Szerokopasmowej Województwa Podkarpackiego”w kwocie 87.255,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. b stanowią wydatki Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Przemyślu z przeznaczeniem na realizację zdania pn. „Wymiana instalacji elektrycznej 
w auli szkolnej MSCKZiU w Przemyślu” w kwocie 10.000,-zł. 

2. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 
Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie przeznaczoną na realizację zadania pn. „Naprawa 
aparatu ESWL Dornier Compact Delta II (do kruszenia złogów w nerkach, moczowodach i pęcherzu 
moczowym u dorosłych i dzieci falą generowaną pozaustrojowo)" 

w kwocie 72.042,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. d stanowią dotację celową dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 
organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań związanych z ochroną 
zdrowia psychicznego, ujętych w "Podkarpackim Programie Ochrony Zdrowia Psychicznego" w kwocie 
61.600,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 9 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 
Domu Kultury w Rzeszowie przeznaczoną na realizację wskazanych zadań i programów – na zadanie pn. 
„Organizacja V Festiwalu Kultury Lasowiackiej" w kwocie 65.554,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 9 lit. b stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 359.312,-zł, 
w tym: 

a) dotacje podmiotowe dla Muzeum Okręgowego w Rzeszowie w kwocie 338.334,-zł przeznaczone na 
dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych, w tym na realizację: 

aa) zadania pn. „Wymiana okien i remont elewacji w budynku Muzeum Etnograficznego im. Fr. Kotuli 
w Rynku 6 - Oddział Muzeum Okręgowego w Rzeszowie" w kwocie 115.808,-zł, 

ab) zadania pn. „Remont skrzydła zachodniego i południowego budynku Muzeum przy ul. 3 Maja 19. Etap 
VI" w kwocie 222.526,-zł, 

b) dotację celową na realizację wskazanych zadań i programów dla  Muzeum Narodowego Ziemi 
Przemyskiej w Przemyślu przeznaczoną na realizację zadania pn. „Z historii przemyskiego lecznictwa" 
w kwocie 20.978,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 10 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - organizacji 
pozarządowych na realizację zadań mających na celu upowszechnianie kultury fizycznej wśród 
mieszkańców Województwa Podkarpackiego – na organizację imprez sportowych w kwocie 86.736,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 3 stanowią dotacje celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 
Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Naprawa 
Agregatu Kogeneracyjnego Vitobloc 200 EM w Wojewódzkim Szpitalu Podkarpackim im. Jana Pawła II 
w Krośnie” w kwocie 82.158,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 4 stanowią dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych 
w kwocie 84.543,-zł, w tym dla: 

a) Muzeum Okręgowego w Rzeszowie w kwocie 40.000,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4524



b) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu w kwocie 15.103,-zł, 

c) Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu, w tym na zadanie pn. „Remont wejścia do budynku 
Lamusami wymiana systemu rynnowego w Dworku Marii Konopnickiej" w kwocie 29.440,-zł. 

3. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone 
w:  

1) § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - beneficjentów 
realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-
2027" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 
768.173,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z BP), 

2) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
przeznaczone na realizację projektu pn. „Wsparcie wdrażania FEP w 2025 r.” w ramach Pomocy 
Technicznej (EFRR) w kwocie 574.500,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z BP – 488.325,-zł, 
środków własnych budżetu Województwa – 86.175,-zł), 

3) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania 
„Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-2027" w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 6.412.643,-zł (wydatki finansowane z dotacji 
celowej z BP), w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych – 1.085.128,-zł – współfinansowanie z budżetu państwa dla j.s.t, 

b) jednostek sektora finansów publicznych – 18.312,-zł, 

c) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 5.309.203,-zł 

4) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. d stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania 
„Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-2027" w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 687.721,-zł (wydatki finansowane z dotacji 
celowej z BP), w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych – 102.033,-zł – współfinansowanie z budżetu państwa dla j.s.t, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 585.688,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 7 stanowią wydatki w kwocie 9.861.920,-zł przeznaczone na: 

a) dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz 
beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-2027" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 9.839.298,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z BP), w tym 
dla: 

aa) jednostek sektora finansów publicznych – 2.791.312,-zł – współfinansowanie z budżetu państwa dla 
j.s.t, 

ab) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 7.047.986,-zł, 

b) wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu 
pn. „Women for Science, Technology, Engineering and Mathematics in Europe (Kobiety dla nauki, 
technologii, inżynierii i matematyki w Europie)" w ramach Programu Interreg Europa 2021-2027 
w kwocie 22.622,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu Województwa, w tym do 
przyszłej refundacji ze środków UE w kwocie 18.098,-zł, 

6) § 1 ust. 7 pkt 8 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - beneficjentów 
realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-
2027" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 
828.994,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z BP). 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w:  

1) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią wydatki w kwocie 133.008.059,-zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4524



a) dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Powiatu Jasielskiego przeznaczoną na 
powierzone zadanie  pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowa obwodnicy 
Nowego Żmigrodu w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 993" w kwocie 127.950,-zł, 

b) wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 91.474.251,-zł, 
przeznaczone na realizację: 

ba) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 989 Strzyżów - Lutcza polegająca na budowie mostu 
na rzece Stobnica w km 10+971 wraz z przebudową/rozbudową dojazdów oraz rozbiórką i budową/ 
przebudową infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych - w m. Lutcza" w kwocie 
801.690,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu Województwa), 

bb) zadania pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 865 na odcinku od końca obwodnicy 
Narola do granicy województwa w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w kwocie 9.745.604,-zł (wydatki finansowane ze: środków własnych budżetu 
Województwa - 5.916.833,-zł, środków z Rządowego Funduszu Polski Ład - 3.828.771,-zł), 

bc) zadania pn. „Modernizacja podkarpackich dróg wojewódzkich w Bieszczadach - DW 894 Polańczyk – 
Wołkowyja” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 
16.987.811,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu Województwa), 

bd) zadania  pn. „Rozbudowa DW 986 wraz z budową  wiaduktu w m. Ropczyce nad linią kolejową 91” 
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 4.200.000,-zł 
(wydatki finansowane ze środków własnych budżetu Województwa), 

be) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 872 na odcinku od skrzyżowania z DK 9 w Nowej 
Dębie do skrzyżowania z DK 77 w Nisku wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami 
i urządzeniami budowlanymi” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 13.504.200,-zł 
(wydatki finansowane ze: środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – 12.200.892,-zł, środków 
własnych budżetu Województwa – 1.303.308,-zł), 

bf) zadania pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 865 wraz z rozbudową węzła drogowego 
w ciągu DK 94 (obwodnicy Jarosławia) i budową mostu na rzece San w m. Munina i Sobiecin” 
w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 44.322.590,-zł (wydatki finansowane ze: 
środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – 30.699.331,-zł, środków własnych budżetu 
Województwa – 13.623.259,-zł), 

bg) zadana pn. „Modernizacja podkarpackich dróg wojewódzkich w Bieszczadach – DW 895 Uherce 
Mineralne – Orelec” w kwocie 1.912.356,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu 
Województwa), 

c) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane 

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 41.405.858,-zł określone zostały w § 
2 ust. 5 pkt 2, 

2) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
przeznaczone na realizację zadania pn. „rozbudowa Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa 
Podkarpackiego w związku z realizacją usług” w ramach utrzymania projektu pn. „Sieć Szerokopasmowa 
Polski Wschodniej – województwo podkarpackie” w kwocie 100.000,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych – szpitali 
w kwocie 8.736.926,-zł, w tym dla: 

a) Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie w kwocie 8.672.760,-
zł przeznaczone na realizację: 

aa) zadania pn. „Przebudowa i poprawa funkcjonalności kompleksu kuchennego w celu spełnienia 
wymogów sanitarnych i systemu HACCP wraz ze zmianą i optymalizacją procesu technologicznego 
przygotowania posiłków" w kwocie 124.370,-zł, 

ab) zadania pn. „Przebudowa Kliniki Neurochirurgii w Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 im. Św. 
Jadwigi Królowej w Rzeszowie" w kwocie 713.507,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4524



ac) zadania pn. „Budowa lądowiska dla helikopterów HEMS wraz z parkingiem wielopoziomowym przy 
Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie - etap 
przygotowawczy do budowy Podkarpackiego Centrum Medycyny Dziecięcej” w kwocie 7.394.817,-zł, 

ad) zadania pn. „Podkarpackie Centrum Medycyny Dziecięcej” w kwocie 440.066,-zł, 

b) Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie w kwocie 64.166,-zł 
przeznaczone na realizację: 

ba) zadania pn. „Montaż systemów klimatyzacji w pomieszczeniach Wojewódzkiego Szpitala 
Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie” w kwocie 53.322,-zł, 

bb) zadania pn. „Zakup samochodów osobowych na potrzeby realizacji świadczeń zdrowotnych w ramach 
umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia w zakresie Poradni Domowego Leczenia Tlenem oraz 
Poradni Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana 
Pawła II Krośnie” w kwocie 10.844,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 
Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. Prof. E. Brzezickiego w Żurawicy przeznaczoną na 
realizację zadania pn. „Termomodernizacja budynku nr 4 WPSP w Żurawicy” w kwocie 97.409,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Podkarpackiego 
Centrum Medycznego w Rzeszowie przeznaczoną na realizację zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
informatycznego i teleinformatycznego celem zapewnienia ciągłości kontynuowania świadczeń" w kwocie 
196.189,-zł, 

6) § 1 ust. 7 pkt 9 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 
Domu Kultury w Rzeszowie przeznaczoną na realizację zadania pn. „Podkarpacki Regionalny Fundusz 
Filmowy - wsparcie produkcji filmowej" w kwocie 462.538,-zł, 

7) § 1 ust. 7 pkt 9 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 
1.426.370,-zł, w tym dla: 

a) Muzeum - Zamku w Łańcucie w kwocie 1.401.370,-zł przeznaczone na realizację: 

aa) zadania pn. „Ochrona i rozwój dziedzictwa kulturowego dawnej Ordynacji Łańcuckiej poprzez prace 
remontowe, konserwatorskie oraz przebudowę i wykreowanie przestrzeni ekspozycyjnych w Pałacu 
Myśliwskim w Julinie OR-KA V" w kwocie 1.356.370,-zł, 

ab) zadania pn. "Dokumentacja techniczna na modernizację, przebudowę 

i zmianę sposobu użytkowania pomieszczeń po Hotelu oraz Restauracji Zamkowej na pomieszczenia 
biurowe i magazynowe" w kwocie 45.000,-zł, 

b) Muzeum Okręgowego w Rzeszowie przeznaczoną na realizację zadania pn. „Zakup skrzyń do ewakuacji 
i transportu zabytków" w kwocie 25.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 
4.268.199,-zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 989 Strzyżów - Lutcza polegająca na 
budowie mostu na rzece Stobnica w km 10+971 wraz z przebudową/rozbudową dojazdów oraz rozbiórką 
i budową/ przebudową infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych - w m. Lutcza" 
w kwocie 801.690,-zł (wydatki finansowane ze środków otrzymanych od jst), 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane 

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 3.466.509,-zł zostały określone w § 
1 ust. 5 pkt 6, 

8) § 1 ust. 9 pkt  2 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – Gminy Miasta 
Rzeszów na pomoc finansową z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Podniesienie kwalifikacji 
zawodowych uczniów Zespołu Szkół Gospodarczych poprzez zakup pieca cukierniczego” w kwocie 
40.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 4 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 34.200,-zł, 
w tym dla: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4524



a) Muzeum Okręgowego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup mobilnych 
urządzeń do utrzymania odpowiedniej wilgotności w nowych pomieszczeniach magazynowych" 
w kwocie 25.000,-zł, 

b) Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa studni 
głębinowej" w kwocie 9.200,-zł. 

5. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE i źródeł 
zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - beneficjentów 
realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-
2027" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 
35.983,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią wydatki w kwocie 41.405.858,-zł, w tym: 

a) dotacje celowe dla Gmin na realizację powierzonych zadań w ramach przedsięwzięcia pn. 
„Dofinansowanie zadań polegających na budowie dróg dla pieszych i rowerów, realizowanych przez 
Gminy na terenie Województwa 

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 -  dla Gminy 
Frysztak na powierzone zadanie pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 988 Babica - Warzyce 
polegająca na budowie chodników na terenie gminy Frysztak" - 150.000,-zł, (wydatki finansowane ze 
środków własnych budżetu Województwa), 

b) wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 41.255.858,-zł 
przeznaczone na realizację: 

ba) zadania pn. „Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadań polegających na budowie dróg dla pieszych 
i rowerów, realizowanych przez Gminy na terenie Województwa" w kwocie 35.160,-zł (wydatki 
finansowane ze środków pochodzących UE - 28.160,-zł, środków własnych budżetu Województwa - 
7.000,-zł), 

bb) zadania pn. „Łączymy pogranicze przez Duklę” w ramach programu Interreg Polska-Słowacja 2021-
2027 w kwocie 6.624.254,-zł (wydatki finansowane ze: środków pochodzących z budżetu UE - 51.267,-
zł – dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych, środków własnych budżetu 
Województwa - 6.572.987,-zł), 

bc) zadania pn. „Rozbudowa i budowa drogi wojewódzkiej nr 835 na odcinku Szklary – Dynów”  
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 
16.336.570,-zł (wydatki finansowane ze: środków pochodzących z budżetu UE – 12.522.772,-zł, 
środków własnych budżetu Województwa – 3.813.798,-zł), 

bd) zadania pn. „Przebudowa/rozbudowa/budowa drogi wojewódzkiej nr 865 na odcinku Sobiecin – 
Cieszanów” w programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej na lata 2021-2027 w kwocie 
17.142.578,-zł (wydatki finansowane ze: środków pochodzących z budżetu UE – 63.812,-zł, środków 
własnych budżetu Województwa – 17.078.766,-zł), 

be) zadania pn. „Przebudowa / rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 881 na odcinku Kańczuga - Pruchnik - 
etap II” w programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027 w kwocie 
1.117.296,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu Województwa), 

3)  § 1 ust. 7 pkt 5 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach 
zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-2027" w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 3.471.923,-zł (wydatki 
finansowane 

z dotacji celowej z BP), w tym dla: 

a)  jednostek sektora finansów publicznych – 3.444.145,-zł – współfinansowanie z budżetu państwa dla j.s.t, 

b)  jednostek sektora finansów publicznych – 27.778,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4524



4) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. d stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania 
„Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-2027" w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 34.453,-zł (wydatki finansowane z dotacji 
celowej z BP), w tym dla: 

a)  jednostek sektora finansów publicznych – 5.169,-zł – współfinansowanie z budżetu państwa dla j.s.t, 

b)  jednostek sektora finansów publicznych – 29.284,-zł, 

5)  § 1 ust. 7 pkt 7 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania 
„Dotacja celowa na rzecz beneficjentów priorytetu 7 FEP 2021-2027" w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 2.076.641,-zł (wydatki finansowane z dotacji 
celowej z BP), w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych – 994.534,-zł – współfinansowanie z budżetu państwa dla j.s.t, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 1.082.107,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 
3.466.509,-zł z przeznaczeniem na realizację: 

a) zadania pn. „Przebudowa/rozbudowa/budowa drogi wojewódzkiej nr 865 na odcinku Sobiecin – 
Cieszanów” w programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej na lata 2021-2027 w kwocie 
3.349.213,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE), 

b) zadania pn. „Przebudowa / rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 881 na odcinku Kańczuga - Pruchnik - 
etap II” w programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027 w kwocie 
117.296,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE). 

§ 3. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2025 r. o kwotę  56.218.873,-zł. 

2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 
o kwotę 56.218.873,-zł, w tym z tytułu: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych o kwotę 36.837.911,-zł, 

2) spłaty pożyczek udzielonych z budżetu o kwotę 4.337.727,-zł, 

3) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych o kwotę 15.043.235,-zł,-zł. 

3. Zmniejsza się przychody na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu nadwyżki budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych o kwotę 4.337.727,-zł. 

4. Ustala się plan przychodów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu spłaty pożyczek 
udzielonych z budżetu w kwocie 4.337.727,-zł. 

5. Ustala się plan przychodów na finansowanie rozchodów związanych z założeniem lokat wykraczających 
poza rok budżetowy w kwocie 398.500.000,-zł, w tym z tytułu: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych 

w kwocie 107.032.672,-zł, 

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 291.467.328,-zł. 

6. Ustala się rozchody z przeznaczeniem na założenie lokat wykraczających poza rok budżetowy w kwocie 
398.500.000,-zł. 

7. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 pkt 1 i ust. 5 pkt 1 

w § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

8. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 pkt 2 i ust. 4 w § 951 – Przychody ze 
spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4524



9. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 pkt 3, ust. 3 i ust. 5 pkt 2 w § 957 – 
Nadwyżki z lat ubiegłych. 

10. Określa się klasyfikację rozchodów, o których mowa w ust. 6 w § 994 – Przelewy na rachunki lokat. 

§ 4. Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr X/159/24 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany nazwy zadania ujętego w dziale 921 w rozdziale 92118 w planie dotacji celowej 
dla Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku. Zadanie pn. „Zabezpieczenia systemu sygnalizacji pożaru 
budynku Chałupy z Nowosiółek" otrzymuje nazwę „Zabezpieczenie systemem sygnalizacji pożaru budynku 
Chałupy z Nowosiółek". 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Podkarpackiego 
 
 

Jerzy Borcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4524



§ kwota § kwota

010 01004 0830 -15 850 682 0

6208 -51 267 6257 3 285 401

6257 -28 160 6300 801 690

6290 -42 900 223 0

6370 -3 828 771 0

75814 0920 -14 169 696 0

2058 -488 325 0

6257 -12 405 476 0

2009 -18 536 829 0

6209 -5 619 000 0

801 80195 0 0970 30 765

-113 878 429 4 117 856

-49 045 532 30 765

-64 832 897 4 087 091

Załącznik  Nr 1 

do Uchwały  NR XXII/358/25 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 24.11. 2025 r.

Zmiana planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

dochody majątkowe

Razem

w tym:

dochody bieżące

60013600

75865

75866

758

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4524



§ kwota § kwota

2009 -768 173 0

6209 -35 983 0

6050 -87 419 071 6050 801 690

6057 -12 550 932 6057 3 466 509

6058 -5 258 389 0

6059 -22 991 657 0

6060 -226 409 0

6067 -63 812 0

6069 -339 801 0

6208 -51 267 0

6370 -3 828 771 0

6620 -127 950 0

6619 -150 000 0

4300 -489 066 0

4430 -330 000 0

4400 -87 255 0

6050 -100 000 0

3038 -5 100 0

3039 -900 0

4178 -95 200 0

4179 -16 800 0

4218 -170 850 0

4219 -30 150 0

4388 -4 675 0

4389 -825 0

4398 -212 500 0

4399 -37 500 0

4210 -156 0

4300 -1 220 0

4390 -17 500 0

80115 0 6300 40 000

80116 4790 -10 000 4270 10 000

2009 -5 327 515 3040 26 000

2059 -1 085 128 4110 4 471

6209 -27 778 4120 294

6259 -3 444 145 0

2560 -72 042 2560 82 158

6220 -8 736 926 0

85120 6220 -97 409 0

85121 6220 -196 189 0

60013600

72095

801

851

720

85111

Załącznik  Nr 2 

do Uchwały  NR XXII/358/25 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 24.11. 2025 r.

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

15013150

80195

75018

75095

750

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4524



§ kwota § kwota

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

15013150
2360 -61 600 0

2009 -585 688 0

2059 -102 033 0

6209 -29 284 0

6259 -5 169 0

2009 -7 047 986 0

2059 -2 791 312 0

4428 -18 098 0

4429 -4 524 0

6209 -1 082 107 0

6259 -994 534 0

853 85395 2009 -828 994 0

2800 -65 554 0

6220 -462 538 0

2480 -338 334 2480 84 543

2800 -20 978 6220 34 200

6220 -1 426 370 0

4110 -1 777 0

4120 -183 0

4170 -38 040 0

925 92595 0 4170 12 300

2360 -86 736 0

3250 -6 000 0

4300 -134 728 0

-170 541 611 4 562 165

-20 895 120 219 766

-149 646 491 4 342 399

92605926

851 85195

92109

92118

92195

921

85295

Razem

w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

852

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4524



Lp. Nazwa  jednostki Dochody Wydatki

DZIAŁ 801 2 803 358 2 803 358

23 020 23 020

1
Zespół Szkół przy Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 w 

Rzeszowie                 
20 020 20 020

2 Zespół Szkół Specjalnych w Rymanowie Zdroju 3 000 3 000

496 726 496 726

1
Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Przemyślu
60 000 60 000

2
Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Jaśle
7 726 7 726

3
Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Sanoku                         
1 500 1 500

4
Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Mielcu                         
83 000 83 000

5
Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Rzeszowie
344 500 344 500

1 895 462 1 895 462

1 Podkarpacki Zespół Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 1 895 462 1 895 462

388 150 388 150

1 Podkarpacki Zespół Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 388 150 388 150

DZIAŁ 854 2 597 974 2 597 974

380 640 380 640

1
Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Rzeszowie
380 640 380 640

2 217 334 2 217 334

1 Podkarpacki Zespół Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 2 217 334 2 217 334

5 401 332 5 401 332

Rozdział 85410

Rozdział 85417

       OGÓŁEM 

Załącznik  Nr 3 

do Uchwały  NR XXII/358/25 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 24.11. 2025 r.

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYODRĘBNIONYM RACHUNKU 

PRZEZ WOJEWÓDZKIE OŚWIATOWE JEDNOSTKI BUDŻETOWE, 

ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

Rozdział 80102

Rozdział 80116

Rozdział 80146

Rozdział 80147

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4524


	UCHWAŁA NR XXII/358/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. ba w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. bb w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 3


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 3
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 7 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 7 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 4
	lit. aa w § 1 ust. 7 pkt 4
	lit. ab w § 1 ust. 7 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 4
	lit. ba w § 1 ust. 7 pkt 4
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 7 pkt 4 lit. ba
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 7 pkt 4 lit. ba

	lit. bb w § 1 ust. 7 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 5
	lit. aa w § 1 ust. 7 pkt 5
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 7 pkt 5 lit. aa
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 7 pkt 5 lit. aa

	lit. ab w § 1 ust. 7 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 5
	lit. ba w § 1 ust. 7 pkt 5
	lit. bb w § 1 ust. 7 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. aa w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. ab w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. ba w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. bb w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. c w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. ca w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. cb w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. d w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. da w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. daa w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. dab w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. db w § 1 ust. 7 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 7
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 7

	pkt 8 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 8
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 8

	pkt 9 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 9
	lit. aa w § 1 ust. 7 pkt 9
	lit. ab w § 1 ust. 7 pkt 9
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 9
	lit. ba w § 1 ust. 7 pkt 9
	lit. bb w § 1 ust. 7 pkt 9
	lit. c w § 1 ust. 7 pkt 9
	lit. ca w § 1 ust. 7 pkt 9
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 7 pkt 9 lit. ca
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 7 pkt 9 lit. ca

	lit. cb w § 1 ust. 7 pkt 9

	pkt 10 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 10
	lit. aa w § 1 ust. 7 pkt 10
	lit. ab w § 1 ust. 7 pkt 10
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 7 pkt 10 lit. ab
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 7 pkt 10 lit. ab

	lit. ac w § 1 ust. 7 pkt 10
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 10


	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	lit. ba w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. bb w § 1 ust. 9 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 2
	lit. aa w § 1 ust. 9 pkt 2
	lit. ab w § 1 ust. 9 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 2
	lit. ba w § 1 ust. 9 pkt 2
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 9 pkt 2 lit. ba
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 9 pkt 2 lit. ba

	lit. bb w § 1 ust. 9 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 9 pkt 2
	lit. ca w § 1 ust. 9 pkt 2
	lit. caa w § 1 ust. 9 pkt 2
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 9 pkt 2 lit. caa
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 9 pkt 2 lit. caa

	lit. cab w § 1 ust. 9 pkt 2
	lit. cb w § 1 ust. 9 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 4
	lit. ab w § 1 ust. 9 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 5
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 9 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (16) w § 1 ust. 9 pkt 5 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 5


	ust. 10 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. ca w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. cb w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. cc w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. cd w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 4
	lit. aa w § 2 ust. 2 pkt 4
	lit. ab w § 2 ust. 2 pkt 4
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 7
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 7
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 7


	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 3
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 3
	lit. c w § 2 ust. 3 pkt 3

	pkt 4 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 4
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 5
	lit. aa w § 2 ust. 3 pkt 5
	lit. ab w § 2 ust. 3 pkt 5
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. ba w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. bb w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. bc w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. bd w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. be w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. bf w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. bg w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 3
	lit. aa w § 2 ust. 4 pkt 3
	lit. ab w § 2 ust. 4 pkt 3
	lit. ac w § 2 ust. 4 pkt 3
	lit. ad w § 2 ust. 4 pkt 3
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 3
	lit. ba w § 2 ust. 4 pkt 3
	lit. bb w § 2 ust. 4 pkt 3

	pkt 4 w § 2 ust. 4
	pkt 5 w § 2 ust. 4
	pkt 6 w § 2 ust. 4
	pkt 7 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 7
	lit. aa w § 2 ust. 4 pkt 7
	lit. ab w § 2 ust. 4 pkt 7
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 7

	pkt 8 w § 2 ust. 4
	pkt 9 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 9
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 9


	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	lit. a w § 2 ust. 5 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 5 pkt 2
	lit. ba w § 2 ust. 5 pkt 2
	lit. bb w § 2 ust. 5 pkt 2
	lit. bc w § 2 ust. 5 pkt 2
	lit. bd w § 2 ust. 5 pkt 2
	lit. be w § 2 ust. 5 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 5
	lit. a w § 2 ust. 5 pkt 3
	lit. b w § 2 ust. 5 pkt 3

	pkt 4 w § 2 ust. 5
	lit. a w § 2 ust. 5 pkt 4
	lit. b w § 2 ust. 5 pkt 4

	pkt 5 w § 2 ust. 5
	lit. a w § 2 ust. 5 pkt 5
	lit. b w § 2 ust. 5 pkt 5

	pkt 6 w § 2 ust. 5
	lit. a w § 2 ust. 5 pkt 6
	lit. b w § 2 ust. 5 pkt 6



	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 5
	pkt 2 w § 3 ust. 5

	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3
	ust. 10 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1

		2025-11-28T13:26:46+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




